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Program  

Dag 1 2026-08-28  Lindsdal - Szczecin 

Vi åker genom södra Sverige och Danmark. Därefter tar vi färjan Gedser–Rostock som tar 

strax under två timmar. Ombord serveras vi en gemensam buffémiddag med fri dryck. Från 

Tyskland fortsätter vi till Szczecin i polska Västpommern och Radisson Blu Hotel som vi 

beräknas nå runt 20.30.  

Dag 2  2026-08-29 Szczecin – Torun - Warszawa 

Frukost och tidig avresa mot Warszawa. Resvägen går genom den polska landsbygden, förbi mindre byar 

och städer. Vid lunchtid kommer vi till Kopernikus födelsestad, den gamla korsriddarstaden Toruń. Här 

stannar vi för lunch på egen hand. 

Därefter åker vi vidare till Warszawa som vi når framåt sen eftermiddag. Vi bor på centralt belägna och 

välrenommerade Hotel Mercure Warszawa Centrum ett stenkast från Kulturpalatset som var Stalins gåva till 

det polska folket och som fortfarande dominerar stadsbilden. Middag på egen hand. 

 

Dag 3 2026-08-30 Warszawa 

Efter frukost gör vi en guidad rundtur i Warszawa. Vi besöker bland annat Łazienki-parken och Gamla 

stan med praktfulla borgarhus vid det vackra torget. Rundturen avslutas nära Gamla stadens torg där det 

blir tid för lunch på egen hand. På eftermiddagen är det fri tid och man har möjlighet att stanna i Gamla 

stan eller gå på egna upptäcktsfärder på andra håll i staden. Vare sig du väljer kultur eller shopping 

erbjuder den fantastiska staden vid floden Wisla obegränsade möjligheter. 

På kvällen kan vi njuta av en middag tillsammans med traditionell polsk mat på en lokal restaurang, följt 

av en kvällspromenad genom gamla stan – som är ett UNESCO-världsarv – där Kungliga slottet och torget 

är upplysta i kvällsljuset. Pris från 475 kr 
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Dag 5 2026-09-01 Tillvalsutflykter till Wieliczka och Auschwitz 

Vi börjar dagen med frukost. Idag är det möjligt att vara med på två tillvalsutflykter. För dem som inte 
besöker Auschwitz-Birkenau eller Wieliczka är dagen fri för egna aktiviteter. 

Wieliczka saltgruva 

Vi åker till den berömda saltgruvan Wieliczka, belägen strax söder om Kraków. Gruvan är en av Polens 
största sevärdheter och finns med på Unescos världsarvslista. Här får vi en fascinerande rundtur med 
en lokalguide som tar oss genom de historiska gångarna och imponerande kammare. Längs Turistrutten 
får vi se magnifika saltformationer, djupa sjöar och imponerande skulpturer uthuggna i salt av 
gruvarbetarna genom århundradena. En av höjdpunkterna är den underjordiska St. Kingas kapell, en 
imponerande kyrka helt uthuggen i salt, prydd med kristallkronor och detaljerade reliefer. Besöket varar 
cirka 2 timmar och inleds med en nedstigning i trappor – längs vägen ska cirka 800 trappsteg avverkas, 
varav redan i början 380. Tillbaka tar vi oss bekvämt upp med hiss. Under turen får vi uppleva den unika 
underjordiska världen, där temperaturen ligger på ca 17–18ºC året runt – en bra sak att ha i åtanke vid 
klädvalet. Biljetter erbjuds i mån av tillgång och besöket kan inte garanteras. Pris från 475 kr. 
Auschwitz-Birkenau 

Vi får en guidad tur med lokalguide. Under andra världskriget blev platsen skådeplats för oöverträffade 
fasor och grymheter. Besöket tar cirka tre timmar och är en skrämmande men lärorik upplevelse när vi 
påminns om en skamlig epok i mänsklighetens historia. Utflykten måste förbokas innan avresa. Biljetter 
erbjuds i mån av tillgång och besöket kan inte garanteras. Pris från 375 kr. 

Auschwitz-museet är mycket populärt och efterfrågan på biljetter överstiger tillgängligheten. Vi skickar 
in vår bokningsförfrågan så snart som möjligt, men besöket kan inte garanteras förrän några dagar 
innan. Utflykten kan endast läggas till vid bokningstillfället. Vänligen ange varje besökares namn och 
efternamn vid bokning, eftersom detta kommer att kontrolleras vid entrén tillsammans med giltig 
legitimation eller pass. 
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Frukost  och avresa mot Kraków. Slättlandskapet övergår efterhand i ett mer kuperat landskap.  
Under  eftermiddagen  når vi Kraków, där vi checkar in på centralt belägna Campanile Hotel   
Vi gör en guidad stadsvandring till fots där vi bland annat ser Gamla stan med vackra byggnader som  
minner om stadens glansdagar, den gotiska Mariakyrkan, den medeltida tyghallen  Sukiennice med  
restauranger och marknadsstånd och det gamla kungaslottet  Wawel på en höjd i anslutning till  
Gamla stan. Middag på kvällen. 

https://www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-ibis-Krakow-Centrum-g161992


Dag 6  2026-09-02 Krakow - Szczecin 

Efter frukost börjar vi resan hemåt genom Polen. På vägen passerar vi Katowice, en stor industristad i Schlesien, och 
Wroclaw som också är känd under sitt tyska namn Breslau. Vi övernattar i Szczecin. Middag på kvällen. 

Dag 7 2026-09-03 Szczecin – Lindsdal 

  Anders Gäskeby 

Anders.gaskeby@rolfsbuss.se 

Tel: 0775-51 00 05  

 Östra Hamngatan 26  Tel direkt:  031-745 83 27 

411 09 Göteborg 
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